181
Lagerstandard / in stock l
innerhalb weniger Tage / within a few days w
auf Anfrage / on request m
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
A
ng
et

B1
mm
Überset-
zung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
30 ER 25 - 87 55 62 69 1 : 1 28 6000 w 47-80-G-30-25 824,60
30 ER 25 ✔ 87 55 62 69 1 : 1 28 6000 w 47-80-G-30-25IK 1.013,40
40 ER 25 - 120 63 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-80-G-40-25 873,40
40 ER 25 ✔ 120 63 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-80-G-40-25IK 1.062,10
40 ER 32 - 120 63 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-80-G-40-32 873,40
40 ER 32 ✔ 120 63 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-80-G-40-32IK 1.062,10
VDI
SZ /
Collet
IK /

mm
B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
30 ER 25 - rechts/right  55 48 63 55 56 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-80-WKR-30-25 1.522,50
30 ER 25 ✔ rechts/right  55 51 63 55 56 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-80-WKR-30-25IK 1.644,30
30 ER 25 - rechts/right 85 48 63 55 56 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-80-WR-30-25 1.522,50
30 ER 25 ✔ rechts/right 85 51 63 55 56 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-80-WR-30-25IK 1.644,30
40 ER 32 - rechts/right 80 59 74 63 65 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-80-WKR-40-32 1.566,40
40 ER 32 ✔ rechts/right 80 62 74 63 65 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-80-WKR-40-32IK 1.689,40
40 ER 32 -     rechts/right 100 59 74 63 65 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-80-WR-40-32 1.695,50
40 ER 32 ✔ rechts/right 100 62 74 63 65 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-80-WR-40-32IK 1.689,40
gerade
straight
Angetriebene Werkzeuge - DIN 5480
Driven tools - DIN 5480

mm
B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
30 ER 25 - rechts/right 75 71 40 55 56 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-80-WVR-30-25 1.901,30
30 ER 25 ✔                             rechts/right 75 74 40 55 56 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-80-WVR-30-25IK 2.028,00
Angetriebene Werkzeuge mit VDI 50 auf Anfrage lieferbar
Driven tools with VDI 50 available upon request
Order no.

B1
mm
Überset-
zung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
30 ER 25 - 87 45 62 69 1 : 1 28 6000 w 47-82-G-30-25 671,20
30 ER 25 ✔ 87 45 62 69 1 : 1 28 6000 w 47-82-G-30-25IK 860,00
40 ER 25 - 105 53 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-82-G-40-25 705,30
40 ER 25 ✔ 105 53 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-82-G-40-25IK 894,10
40 ER 32 - 108 53 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-82-G-40-32 705,30
40 ER 32 ✔ 108 53 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-82-G-40-32IK 894,10
VDI
SZ /
Collet
IK /

B
mm
Überset-
zung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
30 ER 25 - rechts/right 55 48 63 45 48 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-82-WR-30-25 1.369,10
30 ER 25 ✔ rechts/right 55 51 63 45 48 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-82-WR-30-25IK 1.493,30
40 ER 25 - rechts/right 80 59 70 53 71 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-82-WR-40-25 1.400,70
40 ER 25 ✔ rechts/right 80 62 70 53 71 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-82-WR-40-25IK 1.525,00
40 ER 32 - rechts/right 80 59 74 53 71 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-82-WR-40-32 1.400,70
40 ER 32 ✔ rechts/right 80 62 74 53 71 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-82-WR-40-32IK 1.525,00
40 ER 25 - links/left 80 59 70 53 71 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-82-WL-40-25 1.400,70
40 ER 25 ✔ links/left 80 62 70 53 71 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-82-WL-40-25IK 1.525,00
40 ER 32 - links/left 80 59 74 53 71 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-82-WL-40-32 1.400,70
40 ER 32 ✔ links/left 80 62 74 53 71 33 75 1 : 1 50 6000 w 47-82-WL-40-32IK 1.525,00
gerade
straight
Angetriebene Werkzeuge - DIN 5482
Driven tools - DIN 5482

B1
mm
Überset-
zung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
30 ER 25 - 87 45 62 69 1 : 1 28 6000 w 47-TO-G-30-25 671,20
30 ER 25 ✔ 87 45 62 69 1 : 1 28 6000 w 47-TO-G-30-25IK 860,00
40 ER 25 - 105 53 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-TO-G-40-25 705,30
40 ER 25 ✔ 105 53 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-TO-G-40-25IK 894,10
40 ER 32 - 108 53 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-TO-G-40-32 705,30
40 ER 32 ✔ 108 53 76 94 1 : 1 50 6000 w 47-TO-G-40-32IK 894,10
VDI
SZ /
Collet
IK /

mm
B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
30 ER 25 - rechts/right 55 48 63 45 48 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-TO-WR-30-25 1.369,10
30 ER 25 ✔ rechts/right 55 51 63 45 48 26 64 1 : 1 28 6000 w 47-TO-WR-30-25IK 1.493,30
gerade
straight
Angetriebene Werkzeuge - TOEM
Driven tools - TOEM

B1
mm
Überset-
zung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
40 ER 32 - 108 64 80 86 1 : 1 50 6000 w 47-SO-G-40-32 705,30
40 ER 32 ✔ 108 108 64 80 1 : 1 50 6000 w 47-SO-G-40-32IK 894,10
VDI
SZ /
Collet
IK /

mm
B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
40 ER 32 - links/left 80 59 74 64 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-SO-WL-40-32 1.400,70
40 ER 32 ✔ links/left 80 62 75 63 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-SO-WL-40-32IK 1.525,00
VDI
SZ /
Collet
IK /

mm
B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
40 ER 32 - links/left 80 91 56 63 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-SO-WL-40-32GR 1.602,90
40 ER 32 ✔ links/left 80 91 56 63 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-SO-WL-40-32GRIK 1.590,80
gerade
straight
abgewinkelt 90°
angular 90°

B1
mm
Überset-
zung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
40 ER 32 - 109 64 80 86 1 : 1 50 6000 w 47-ST-G-40-32 705,30
40 ER 32 ✔ 109 64 80 86 1 : 1 50 6000 w 47-ST-G-40-32IK 894,10
VDI
SZ /
Collet
IK /

mm
B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
40 ER 32 - links/left 80 59 75 64 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-ST-WL-40-32 1.400,70
40 ER 32 ✔ links/left 80 62 75 64 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-ST-WL-40-32IK 1.525,00
40 ER 32 - links/left 69 59 75 64 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-ST-WL-40-32VK 1.400,70
40 ER 32 ✔ links/left 69 62 75 64 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-ST-WL-40-32GRIK 1.525,00
VDI
SZ /
Collet
IK /

B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
40 ER 32 ✔ links/left 80 91 56 63 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-ST-WL-40-32GRIK 1.590,80
40 ER 32 - links/left 80 91 56 63 82 36 75 1 : 1 50 6000 w 47-ST-WL-40-32GRVK 1.466,50
gerade
straight
abgewinkelt 90°
angular 90°

mm
B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
65 ER 32 - 76 95 95 1 : 1 50 6000 w 47-BFK65-AEK 1.023,70
65 ER 32 ✔ 76 95 95 1 : 1 50 6000 w 47-BFK65-AIK 1.104,40
Gerade
Straight
Abgewinkelt 90°
Angular 90°

mm
E
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
65 ER 32 - rechts/right 111 59 72 94 38 1 : 1 50 6000 w 47-BFK65-REK 1.796,40
65 ER 32 ✔ rechts/right 111 59 72 94 38 1 : 1 50 6000 w 47-BFK65-RIK 1.865,80
Order no.
Order no.

mm
B
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
60 ER 32 - 87 97 97 1 : 1 50 6000 w 47-BFK60-AEK 1.292,20
60 ER 32 ✔ 87 97 97 1 : 1 50 6000 w 47-BFK60-AIK 1.448,50
Gerade
Straight
Abgewinkelt 90°
Angular 90°

mm
E
mm
Übersetzung /
Ratio
Max.
Drehmoment /
Max. torque
Nm
Drehzahl /
Speed
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
60 ER 32 - rechts/right 111 65 90 108 38 1 : 1 50 6000 w 47-BFK60-REK 1.956,50
60 ER 32 ✔ rechts/right 111 65 90 108 38 1 : 1 50 6000 w 47-BFK60-RIK 2.075,00
Order no.
Order no.